
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 
Senát fakulty 

                                   

 
nám. W. Churchilla 4  tel.: 224 098 440 
130 67, Praha 3 - Žižkov  fax.: 224 098 740 
                                                          http://fph.vse.cz/o-fakulte/organizace-fakulty/akademicky-senat/ 

 

 

Předsednictvo AS FPH 

     vyhlašuje volby do  

       AS FPH VŠE a do AS VŠE  

 
Volby se budou konat 

ve dnech 20. 3. - 21. 3. 2012 

v době od 9 do 15 hodin 

 
Místem konání voleb je hala Rajské budovy před posluchárnou 

RB 101.  

 

Kandidátem na člena AS FPH VŠE a AS VŠE může být a 

kandidáty na člena AS FPH VŠE a AS VŠE může navrhovat jen 

člen akademické obce FPH VŠE.  

 

Písemné návrhy na kandidáty, které obsahují písemný a 

kandidátem podepsaný souhlas, musí být předány do rukou člena 

volební komise nejpozději 7 kalendářních dnů před prvním dnem 

voleb. K později podaným návrhům nelze přihlédnout.  

 

Volební kampaň nelze provádět ve volebním prostoru.  
 

 

 

 

Za předsednictvo AS FPH 

doc. Ing. Ludmila Mládková, Ph.D. 

předsedkyně 

 

V Praze dne 29.2. 2012 


